SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE LENÇÓIS PAULISTA

AVISO DE LICITAÇÃO – ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTA
TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2019 – PROCESSO 22/19

Objeto: Contratação de empresa para elaboração de programa de racionalização do uso da
água, no Município de Lençóis Paulista – Tendo em vista que não houve interposição de re-
cursos, referente à licitação em epígrafe, e conforme habilitação das empresas: HIDROBR
CONSULTORIA LTDA EPP e EF ENGENHARIA EIRELI: O SAAE torna público que, a sessão de aber-
tura dos envelopes de propostas das empresas habilitadas será realizada no local destinado
às reuniões do Setor de Licitações da autarquia, sito à Rua XV de Novembro, nº 1.111, Centro,
Lençóis Paulista, São Paulo, no dia 14 de janeiro de 2020, às 14:30 horas. Informações: (14)
3269-7700. Lençóis Paulista, 03 de janeiro de 2020. Evandro Alberto Dalbem – Diretor.